
 

                                                                                                                                               stránka 1 

    

Návrh - Závěrečný účet obce Býkov-Láryšov za rok 2014 
zpracovaný podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

 ve znění pozdějších předpisů. 

 

Adresa: Obec Býkov-Láryšov, Býkov  68, PSČ 79401 

IČO:  00846546 

tel., fax.:   554 617 922 

e-mail: obec@bykov-larysov.cz 

webové stránky:  www.bykov-larysov.cz 

Peněžní ústav: Komerční banka a.s., pobočka Krnov, č. účtu 19920771 / 0100 

   Česká národní banka, č. účtu 94-111771/0710 

Počet obyvatel k 31. 12. 2014:       162 

Počet členů zastupitelstva obce:         5 

Počet jednání zastupitelstva obce:      8 

Počet výborů :    3  ( finanční;  kontrolní;  sociálně kulturní )  

 

Obec Býkov-Láryšov je členem Dobrovolného svazku obcí Mikroregion Krnovsko  

a Místní akční skupiny Rozvoj Krnovska o.p.s. 

 

Veškerá agenda úřadu je počítačově zpracována programem KEO, KEO-X, KEO-W od firmy  

ALIS spol. s r.o., Mariánská 538, Česká Lípa        
============================================================ 

 

►Rozpočet na rok 2014 schválilo zastupitelstvo obce dne  15.12.2014 v souladu se zákonem  

č.250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech ČR, ve znění pozdějších předpisů, jako vyrovnaný. 

Obec Býkov-Láryšov hospodařila v souladu se schváleným rozpočtem. V průběhu roku bylo 

provedeno  6  rozpočtových opatření. 

   

   Schválený rozpočet k 1.1.2014 Skutečnost k 31.12.2014 

   

Příjmy  2.108.000,- Kč    3.252.388,33 Kč   

  Výdaje  2.108.000,- Kč   3.110.892,67 Kč   

 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů v podrobném členění dle rozpočtové skladby jsou uvedeny 

ve výkaze FIN 2-12  k 31.12.2014.  

 

► Majetek a finanční prostředky v roce 2014: 

        

Stav k 01.01.2014            Stav k 31.12.2014 
 

Majetek:   4.812.746,06 Kč          4.922.894,31 Kč 

Běžný účet - KB        537.693,92 Kč  529.646,36 Kč      

Běžný účet - ČNB     190.053,78 Kč  339.597,00 Kč 

Pokladna:                            0,00 Kč                        0,00 Kč 

 

Inventarizace majetku (fyzická a dokladová) byla provedena ke dni 31.12.2014.  

Nebyly zjištěny rozdíly. Inventarizační zpráva o průběhu a výsledku inventarizace  

Podrobné členění majetku je uvedeno ve výkaze Hlavní kniha (předvaha) – analytická  

(viz příloha). 

 

Obec Býkov-Láryšov v roce 2014 nečerpala žádný úvěr. Obec neprovádí hospodářskou činnost. 

 

 

mailto:obec@bykov-larysov.cz
http://www.bykov-larysov.cz/


 

                                                                                                                                               stránka 2 

 Plnění rozpočtu za období 01.2014 - 12.2014 

P Ř  Í J M Y 
 Org Par Pol N+Z+UZ Popis plnění rozpočet % rozpočet % Rozdíl 
 schválený upravený Upr.-plnění 

 0000 0000 1111 000000000 Daň z příjmů fyz.osob ze  377 194,49 300 000,00 125,73 377 194,49 100,00 0,00 
 záv.činnosti a funkčních požitků 
 0000 0000 1112 000000000 Daň z příjmů fyz.osob ze  3 864,12 10 000,00 38,64 3 864,12 100,00 0,00 
 sam.výděl.činnosti 
 0000 0000 1113 000000000 Daň z příjmů fyz.osob z  44 998,06 35 000,00 128,57 44 998,06 100,00 0,00 
 kapitál.výnosů 
 0000 0000 1121 000000000 Daň z příjmů právnických osob 430 881,03 350 000,00 123,11 430 881,03 100,00 0,00 

 0000 0000 1122 000000000 Daň z příjmů právnických osob za 2 850,00 0,00 0,00 2 850,00 100,00 0,00 
  obce 
 0000 0000 1211 000000000 Daň z přidané hodnoty 851 961,42 700 000,00 121,71 851 961,42 100,00 0,00 

 0000 0000 1340 000000000 Poplatek za provoz systému  109 743,00 100 000,00 109,74 109 743,00 100,00 0,00 
 shromažďování,sběru,přepravy 
 0000 0000 1341 000000000 Poplatek ze psů 4 140,00 3 100,00 133,55 4 140,00 100,00 0,00 

 0000 0000 1343 000000000 Poplatek za užívání veřejného  0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 prostranství 
 0000 0000 1344 000000000 Poplatek ze vstupného 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0000 0000 1351 000000000 Odvod z loterií a podobných her  6 658,92 5 000,00 133,18 6 658,92 100,00 0,00 
 kromě z výher.hrac.přístro 
 0000 0000 1361 000000000 Správní poplatky 17 286,00 2 000,00 864,30 17 286,00 100,00 0,00 

 0000 0000 1511 000000000 Daň z nemovitých věcí 172 201,67 120 000,00 143,50 172 201,67 100,00 0,00 

 0000 0000 4111 000098187 Neinvest.přij.transfery z  21 660,00 0,00 0,00 21 660,00 100,00 0,00 
 všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 
 0000 0000 4111 000098348 Neinvest.přij.transfery z  24 560,00 0,00 0,00 24 560,00 100,00 0,00 
 všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 
 0000 0000 4111 Pol.: 46 220,00 0,00 0,00 46 220,00 100,00 0,00 

 0000 0000 4112 000000000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v  54 400,00 54 400,00 100,00 54 400,00 100,00 0,00 
 rámci souhrn.dotač.vzta 
 0000 0000 4116 033113234 Ostatní neinvestič.přijaté transfery  46 232,00 12 000,00 385,27 46 232,00 100,00 0,00 
 ze stát.rozpočtu 
 0000 0000 4116 033513234 Ostatní neinvestič.přijaté transfery  261 983,00 68 000,00 385,27 261 983,00 100,00 0,00 
 ze stát.rozpočtu 
 0000 0000 4116 Pol.: 308 215,00 80 000,00 385,27 308 215,00 100,00 0,00 

 0000 0000 4122 000000327 Neinvestiční přijaté transfery od  114 610,00 0,00 0,00 114 610,00 100,00 0,00 
 krajů 
 0000 0000 4213 027189517 Investiční přijaté transfery ze  9 807,00 0,00 0,00 9 807,00 100,00 0,00 
 státních fondů 
 0000 0000 4213 027589518 Investiční přijaté transfery ze  39 227,00 0,00 0,00 39 227,00 100,00 0,00 
 státních fondů 
 0000 0000 4213 Pol.: 49 034,00 0,00 0,00 49 034,00 100,00 0,00 

 0000 0000 Par.: 2 594 257,71 1 760 000,00 147,40 2 594 257,71 100,00 0,00 

 0000 1019 2131 000000000 Příjmy z pronájmu pozemků 24 030,00 20 000,00 120,15 24 030,00 100,00 0,00 

 0000 1019 3111 000000000 Příjmy z prodeje pozemků 255 235,00 50 000,00 510,47 255 235,00 100,00 0,00 

 0000 1019 Par.: Ostatní zemědělská a potr.činnost  279 265,00 70 000,00 398,95 279 265,00 100,00 0,00 
 a rozvoj 

 0000 1031 2111 000000000 Příjmy z poskytování služeb a  192 316,00 250 000,00 76,93 192 316,00 100,00 0,00 
 výrobků 
 0000 1031 Par.: Pěstební činnost 192 316,00 250 000,00 76,93 192 316,00 100,00 0,00 

 0000 3399 2119 000000000 Příjmy z vlastní činnosti jinde  6 470,00 5 000,00 129,40 6 470,00 100,00 0,00 
 nespecifikované(dále j.n. 
 0000 3399 Par.: Ostatní záležitost kultury, církví a  6 470,00 5 000,00 129,40 6 470,00 100,00 0,00 
 sděl. prostředků 

 0000 6171 2111 000000000 Příjmy z poskytování služeb a  0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 výrobků 
 0000 6171 2132 000000000 Příjmy z pronájmu ostatních  1 000,00 1 000,00 100,00 1 000,00 100,00 0,00 
 nemovitostí a jejich částí 
 0000 6171 2133 000000000 Příjmy z pronájmu movitých věcí 3 800,00 1 000,00 380,00 3 800,00 100,00 0,00 

 0000 6171 2324 000000000 Přijaté nekapitálové příspěvky a  41 410,00 15 000,00 276,07 41 410,00 100,00 0,00 
 náhrady 
 0000 6171 3113 000000000 Příjmy z prodeje ostatního  8 620,00 0,00 0,00 8 620,00 100,00 0,00 
 hmotného dlouhodobého majetku 
 0000 6171 Par.: Činnost místní správy 54 830,00 22 000,00 249,23 54 830,00 100,00 0,00 

 0000 6310 2141 000000000 Příjmy z úroků (část) 249,62 1 000,00 24,96 249,62 100,00 0,00 

 0000 6310 Par.: Obecné příjmy a výdaje z  249,62 1 000,00 24,96 249,62 100,00 0,00 
 finančních operací 

 0000 Org.:   3 127 388,33 2 108 000,00 148,36 3 127 388,33 100,00 0,00 

 0040 0000 4222 000000604 Investiční přijaté transfery od krajů 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 100,00 0,00 

 0040 0000 Par.: 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 100,00 0,00 

 0040 Org.: MSK DětsHř2014 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 100,00 0,00 

CELKEM 3 252 388,33 2 108 000,00 154,29 3 252 388,33 100,00 0,00 



 

                                                                                                                                               stránka 3 

Plnění rozpočtu za období 01.2014 - 12.2014 

V Ý D A J E 
 Org Par Pol N+Z+UZ Popis plnění rozpočet % rozpočet % Rozdíl 
 schválený upravený Upr.-plnění 

 0000 1031 5169 000000000 Nákup ostatních služeb 348 033,00 300 000,00 116,01 363 369,00 95,78 15 336,00 

 0000 1031 5169 000000327 Nákup ostatních služeb 114 610,00 0,00 0,00 114 610,00 100,00 0,00 

 0000 1031 5169 Pol.: 462 643,00 300 000,00 154,21 477 979,00 96,79 15 336,00 

 0000 1031 Par.: Pěstební činnost 462 643,00 300 000,00 154,21 477 979,00 96,79 15 336,00 

 0000 2221 5193 000000000 Výdaje na dopravní územní  12 565,00 15 000,00 83,77 15 000,00 83,77 2 435,00 
 obslužnost 
 0000 2221 Par.: Provoz veřejné silniční dopravy 12 565,00 15 000,00 83,77 15 000,00 83,77 2 435,00 

 0000 3399 5139 000000000 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 856,00 3 000,00 161,87 5 000,00 97,12 144,00 

 0000 3399 5169 000000000 Nákup ostatních služeb 41 994,00 40 000,00 104,99 44 018,58 95,40 2 024,58 

 0000 3399 5175 000000000 Pohoštění 5 596,00 5 000,00 111,92 6 000,00 93,27 404,00 

 0000 3399 5194 000000000 Věcné dary 20 565,00 0,00 0,00 20 929,00 98,26 364,00 

 0000 3399 5492 000000000 Dary obyvatelstvu 6 312,00 5 000,00 126,24 7 000,00 90,17 688,00 

 0000 3399 Par.: Ostatní záležitost kultury, církví a  79 323,00 53 000,00 149,67 82 947,58 95,63 3 624,58 
 sděl. prostředků 

 0000 3631 5171 000000000 Opravy a udržování 0,00 5 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

 0000 3631 Par.: Veřejné osvětlení 0,00 5 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

 0000 3722 5169 000000000 Nákup ostatních služeb 114 746,00 100 000,00 114,75 130 000,00 88,27 15 254,00 

 0000 3722 Par.: Sběr a svoz komunálních odpadů 114 746,00 100 000,00 114,75 130 000,00 88,27 15 254,00 

 0000 3723 5169 000000000 Nákup ostatních služeb 18 075,00 15 000,00 120,50 20 000,00 90,38 1 925,00 

 0000 3723 Par.: Sběr a svoz ostatních odpadů  18 075,00 15 000,00 120,50 20 000,00 90,38 1 925,00 
 (jiných než nebezp. a komunál.) 

 0000 3745 5011 033113234 Platy zaměstnanců v pracovním  35 866,00 9 000,00 398,51 35 866,00 100,00 0,00 
 poměru 
 0000 3745 5011 033513234 Platy zaměstnanců v pracovním  203 239,25 51 000,00 398,51 203 239,25 100,00 0,00 
 poměru 
 0000 3745 5011 Pol.: 239 105,25 60 000,00 398,51 239 105,25 100,00 0,00 

 0000 3745 5031 033113234 Povin.pojistné na soc.zab.a  8 143,50 2 250,00 361,93 8 143,50 100,00 0,00 
 příspěvek na st.politiku zamě 
 0000 3745 5031 033513234 Povin.pojistné na soc.zab.a  46 145,00 12 750,00 361,92 46 145,00 100,00 0,00 
 příspěvek na st.politiku zamě 
 0000 3745 5031 Pol.: 54 288,50 15 000,00 361,92 54 288,50 100,00 0,00 

 0000 3745 5032 033113234 Povinné pojistné na veřejné  2 931,00 750,00 390,80 2 931,00 100,00 0,00 
 zdravotní pojištění 
 0000 3745 5032 033513234 Povinné pojistné na veřejné  16 614,00 4 250,00 390,92 16 614,00 100,00 0,00 
 zdravotní pojištění 
 0000 3745 5032 Pol.: 19 545,00 5 000,00 390,90 19 545,00 100,00 0,00 

 0000 3745 5424 033113234 Náhrady mezd v době nemoci 193,00 0,00 0,00 193,00 100,00 0,00 

 0000 3745 5424 033513234 Náhrady mezd v době nemoci 1 093,00 0,00 0,00 1 093,00 100,00 0,00 

 0000 3745 5424 Pol.: 1 286,00 0,00 0,00 1 286,00 100,00 0,00 

 0000 3745 Par.: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 314 224,75 80 000,00 392,78 314 224,75 100,00 0,00 

 0000 6112 5023 000000000 Odměny členů zastupitelstev obcí  460 800,00 460 000,00 100,17 495 000,00 93,09 34 200,00 
 a krajů 
 0000 6112 5031 000000000 Povin.pojistné na soc.zab.a  89 728,25 86 000,00 104,34 94 000,00 95,46 4 271,75 
 příspěvek na st.politiku zamě 
 0000 6112 5032 000000000 Povinné pojistné na veřejné  41 472,00 40 000,00 103,68 44 000,00 94,25 2 528,00 
 zdravotní pojištění 
 0000 6112 5167 000000000 Služby školení a vzdělávání 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

 0000 6112 5173 000000000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 21 358,00 15 000,00 142,39 26 000,00 82,15 4 642,00 

 0000 6112 Par.: Zastupitelstva obcí 613 358,25 604 000,00 101,55 662 000,00 92,65 48 641,75 

 0000 6115 5021 000098187 Ostatní osobní výdaje 7 572,00 0,00 0,00 7 572,00 100,00 0,00 

 0000 6115 5169 000098187 Nákup ostatních služeb 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 100,00 0,00 

 0000 6115 5175 000098187 Pohoštění 670,00 0,00 0,00 670,00 100,00 0,00 

 0000 6115 Par.: Volby do zastupitelstev územních  14 242,00 0,00 0,00 14 242,00 100,00 0,00 
 samosprávných celků 

 0000 6117 5021 000098348 Ostatní osobní výdaje 7 516,00 0,00 0,00 7 516,00 100,00 0,00 

 0000 6117 5139 000098348 Nákup materiálu jinde nezařazený 225,00 0,00 0,00 225,00 100,00 0,00 

 0000 6117 5169 000098348 Nákup ostatních služeb 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 100,00 0,00 

 0000 6117 5173 000098348 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 279,00 0,00 0,00 279,00 100,00 0,00 

 
 
 



 

                                                                                                                                               stránka 4 

Plnění rozpočtu za období 01.2014 - 12.2014 

V Ý D A J E 
 Org Par Pol N+Z+UZ Popis plnění rozpočet % rozpočet % Rozdíl 
 schválený upravený Upr.-plnění 

 0000 6117 5175 000098348 Pohoštění 670,00 0,00 0,00 670,00 100,00 0,00 

 0000 6117 Par.: Volby do Evropského parlamentu 16 690,00 0,00 0,00 16 690,00 100,00 0,00 

 0000 6171 5011 000000000 Platy zaměstnanců v pracovním  280 070,00 250 000,00 112,03 305 010,00 91,82 24 940,00 
 poměru 
 0000 6171 5021 000000000 Ostatní osobní výdaje 32 440,00 10 000,00 324,40 40 225,75 80,64 7 785,75 

 0000 6171 5031 000000000 Povin.pojistné na soc.zab.a  70 017,00 60 000,00 116,70 74 000,00 94,62 3 983,00 
 příspěvek na st.politiku zamě 
 0000 6171 5032 000000000 Povinné pojistné na veřejné  25 210,00 22 000,00 114,59 25 500,00 98,86 290,00 
 zdravotní pojištění 
 0000 6171 5038 000000000 Povinné pojistné na úrazové  2 158,00 4 000,00 53,95 4 000,00 53,95 1 842,00 
 pojištění 
 0000 6171 5132 000000000 Ochranné pomůcky 4 411,00 3 000,00 147,03 4 411,00 100,00 0,00 

 0000 6171 5136 000000000 Knihy, učební pomůcky a tisk 3 477,00 4 000,00 86,93 4 000,00 86,93 523,00 

 0000 6171 5137 000000000 Drobný hmotný dlouhodobý  21 761,00 20 000,00 108,81 21 761,00 100,00 0,00 
 majetek 
 0000 6171 5139 000000000 Nákup materiálu jinde nezařazený 45 845,00 40 000,00 114,61 46 000,00 99,66 155,00 

 0000 6171 5154 000000000 Elektrická energie 51 402,00 50 000,00 102,80 53 500,00 96,08 2 098,00 

 0000 6171 5155 000000000 Pevná paliva 11 715,00 25 000,00 46,86 12 000,00 97,63 285,00 

 0000 6171 5156 000000000 Pohonné hmoty a maziva 13 549,00 15 000,00 90,33 15 000,00 90,33 1 451,00 

 0000 6171 5161 000000000 Poštovní služby 4 978,40 2 000,00 248,92 5 000,00 99,57 21,60 

 0000 6171 5162 000000000 Služby telekomunikací a  34 061,35 50 000,00 68,12 35 000,00 97,32 938,65 
 radiokomunikací 
 0000 6171 5163 000000000 Služby peněžních ústavů 7 279,00 7 000,00 103,99 7 700,00 94,53 421,00 

 0000 6171 5165 000000000 Nájemné za půdu 6 328,00 5 000,00 126,56 6 364,00 99,43 36,00 

 0000 6171 5166 000000000 Konzultační, poradenské a právní  15 194,00 3 000,00 506,47 15 794,00 96,20 600,00 
 služby 
 0000 6171 5167 000000000 Služby školení a vzdělávání 6 761,00 5 000,00 135,22 7 761,00 87,12 1 000,00 

 0000 6171 5169 000000000 Nákup ostatních služeb 232 317,55 60 000,00 387,20 239 000,00 97,20 6 682,45 

 0000 6171 5171 000000000 Opravy a udržování 82 835,50 238 300,00 34,76 83 452,38 99,26 616,88 

 0000 6171 5173 000000000 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 15 230,00 15 000,00 101,53 15 300,00 99,54 70,00 

 0000 6171 5175 000000000 Pohoštění 3 180,00 2 000,00 159,00 4 000,00 79,50 820,00 

 0000 6171 5321 000000000 Neinvestiční transfery obcím 11 000,00 10 000,00 110,00 11 000,00 100,00 0,00 

 0000 6171 5329 000000000 Ost.neinvest.transfery veřejným  0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
 rozpočtům územní úrovně 
 0000 6171 5361 000000000 Nákup kolků 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0000 6171 5362 000000000 Platby daní a poplatků státnímu  28 935,00 1 000,00 2  29 000,00 99,78 65,00 
 rozpočtu 893,50 
 0000 6171 5492 000000000 Dary obyvatelstvu 18 000,00 3 000,00 600,00 18 000,00 100,00 0,00 

 0000 6171 5499 000000000 Ostatní neinvest.transfery  12 000,00 12 000,00 100,00 12 000,00 100,00 0,00 
 obyvatelstvu 
 0000 6171 6121 000000000 Budovy, haly a stavby 63 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 250,00 

 0000 6171 6130 000000000 Pozemky 15 450,00 0,00 0,00 15 450,00 100,00 0,00 

 0000 6171 Par.: Činnost místní správy 1 118 854,80 922 300,00 121,31 1 115 229,13 100,33 -3 625,67 

 0000 6172 5329 000000000 Ost.neinvest.transfery veřejným  1 980,00 2 000,00 99,00 1 980,00 100,00 0,00 
 rozpočtům územní úrovně 
 0000 6172 Par.: Činnost regionální správy 1 980,00 2 000,00 99,00 1 980,00 100,00 0,00 

 0000 6399 5362 000000000 Platby daní a poplatků státnímu  2 850,00 0,00 0,00 2 850,00 100,00 0,00 
 rozpočtu 
 0000 6399 Par.: Ostatní finanční operace 2 850,00 0,00 0,00 2 850,00 100,00 0,00 

 0000 6402 5364 000098071 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů  11 618,62 11 700,00 99,30 11 618,62 100,00 0,00 
 posk.v min.rozp.obdobíc 
 0000 6402 5364 000098348 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů  0,00 0,00 0,00 7 870,00 0,00 7 870,00 
 posk.v min.rozp.obdobíc 
 0000 6402 5364 Pol.: 11 618,62 11 700,00 99,30 19 488,62 59,62 7 870,00 

 0000 6402 Par.: Finanční vypořádání minulých let 11 618,62 11 700,00 99,30 19 488,62 59,62 7 870,00 

 0000 Org.:   2 781 170,42 2 108 000,00 131,93 2 873 631,08 96,78 92 460,66 

 0038 6171 6121 000000000 Budovy, haly a stavby 22 451,00 0,00 0,00 22 451,00 100,00 0,00 

 0038 6171 6121 000189511 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 0,00 9 807,00 0,00 9 807,00 

 0038 6171 6121 000589512 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 0,00 39 228,00 0,00 39 228,00 

 0038 6171 6121 027189517 Budovy, haly a stavby 9 807,00 0,00 0,00 9 807,00 100,00 0,00 

 0038 6171 6121 027589518 Budovy, haly a stavby 39 227,00 0,00 0,00 39 227,00 100,00 0,00 

 0038 6171 6121 Pol.: 71 485,00 0,00 0,00 120 520,00 59,31 49 035,00 



 

                                                                                                                                               stránka 5 

Plnění rozpočtu za období 01.2014 - 12.2014 

V Ý D A J E 
 Org Par Pol N+Z+UZ Popis plnění rozpočet % rozpočet % Rozdíl 
 schválený upravený Upr.-plnění 

 0038 6171 Par.: Činnost místní správy 71 485,00 0,00 0,00 120 520,00 59,31 49 035,00 

 0038 Org.: SZIF-inves.dot.manip.pl.1280/3 71 485,00 0,00 0,00 120 520,00 59,31 49 035,00 

 0040 6171 6121 000000000 Budovy, haly a stavby 133 237,25 0,00 0,00 133 237,25 100,00 0,00 

 0040 6171 6121 000000604 Budovy, haly a stavby 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 100,00 0,00 

 0040 6171 6121 Pol.: 258 237,25 0,00 0,00 258 237,25 100,00 0,00 

 0040 6171 Par.: Činnost místní správy 258 237,25 0,00 0,00 258 237,25 100,00 0,00 

 0040 Org.: MSK DětsHř2014 258 237,25 0,00 0,00 258 237,25 100,00 0,00 

CELKEM 3 110 892,67 2 108 000,00 147,58 3 252 388,33 95,65 141 495,66 

 

 

 

►Přezkoumání hospodaření za rok 2014 provedl Krajský úřad Moravskoslezského kraje,  

odbor kontroly dne 16.03.2015 v návaznosti na dílčí přezkoumání vykonané dne 24.11.2014.. 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. Zpráva v plném znění o provedeném přezkumu hospodaření 

obce za rok 2014 je přílohou k závěrečnému účtu. 

 

 

►Podrobné informace k hospodaření s majetkem a finančními prostředky obce Býkov-Láryšov 

jsou uvedeny v přílohách, které jsou součástí závěrečného účtu obce. 

 

►Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané uplatnit písemně do 19.05.2014 nebo 

ústně při jeho projednání na zasedání zastupitelstva. 

 

 

V Býkově-Láryšově dne:  30.03.2015 

 

…………………………………… 

                                                                                                  Zdeňka Matyáštíková - starostka 

          

 

 

Přílohy: 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Býkov-Láryšov za rok 2014                                                                                             

Výkaz FIN 2-12M    

Příloha  

Rozvaha                 

Výkaz zisku a ztrát         

Hlavní kniha (předvaha) - analytická 

Inventarizační zpráva o průběhu a výsledku inventarizace  
Závěrečný účet za rok 2014 – podrobná příloha 

 

 

 

 

Vyvěšeno  OD: 01.04. 2015 

Vyvěšeno  DO: 19.04. 2015 


